



**UTENOS MENO MOKYKLOS
DIREKTORIUS**

**ĮSAKYMAS
DĖL UTENOS MENO MOKYKLOS 2023 METŲ VEIKLOS PLANO ATASKAITOS
TVIRTINIMO**

2024 m. vasario d. Nr. V-
Utena

Vadovaudamasis Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 26 d. sprendimu Nr. TS-263 patvirtintų Utenos meno mokyklos nuostatų 27.2. punktu, 2024 m. sausio 22 d. pritarus Utenos meno mokyklos tarybai (posėdžio protokolas Nr. MT1-1) ir suderinus su Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriumi,

t v i r t i n u Utenos meno mokyklos 2023 metų veiklos plano ataskaitą (pridedama).

Direktorius

Arūnas Katinas

PATVIRTINTA

Utenos meno mokyklos direktoriaus

2024 m. vasario d. įsakymu Nr. V-

UTENOS MENO MOKYKLOS 2023 M. VEIKLOS PLANO ATASKAITA

I SKYRIUS BENDROJI DALIS

Utenos meno mokyklos paskirtis - padėti mokiniams įgyti menines (muzikos ir dailės srities) kompetencijas, ugdantis pagal FŠPU (formalųjį švietimą papildančio ugdymo muzikos ir dailės) bei NVŠ programas. Pagal skirtingas programas (11 programų) mokykloje mokosi 346 mokiniai. Muzikos skyriuje-195 mokiniai, dailės skyriuje- 161 mokiniai (10 mokinių pasirinkę abi – muzikos ir dailės programas). Atsižvelgiant į bendruomenės poreikius, siekiama užtikrinti meninio ugdymo programų pasiūlą įvairių poreikių, įvairių socialinių grupių asmenims. Siekiant sudaryti lygias galimybes visiems meninio ugdymo pageidaujantiems mokiniams, parengtos ir gavo tikslinį NVŠ finansavimą 3 neformaliojo vaikų švietimo programos: mušamųjų instrumentų programa „Drum-bum“, dainavimo programa kalbos sutrikimų turintiems mokiniams- „Linksmieji garsai“, etnokultūros programa „Folkloro studija vaikams „Sietynas“. Atliepiant baigusią FŠPU programas mokinių meninės saviraiškos poreikius, vykdomos išplėstinės dailės ir muzikos programos. Įgyvendiname suaugusiųjų muzikos ir dailės ugdymo programas, kuriose mokosi 22 suaugusieji.

Mokykloje dirba 24 mokytojai: 2 mokytojai ekspertai, 11 mokytojų metodininkų, 10 vyresniųjų mokytojų, neatestuotas 1 pedagogas (jo stažas šioje mokykloje 2 metai). Mokytojų kvalifikaciją dauguma tėvų ir mokinių vertina puikiai. Vidaus įsivertinimo duomenimis, 93 % respondentų tėvų ir 91,3% mokinių teigia, *kad mūsų mokyklos mokytojai yra tikri savo srities specialistai*. 90,3% tėvų pažymi, *kad mokytojai atsižvelgia į mūsų vaikų patirtį, gebėjimus ir galimybes*. 97,2 % tėvų pritaria, *kad šios mokyklos pedagogų vedamos veiklos padeda mano vaikui pasiekti rezultatų*. 88,9 % tėvų įvardina, *kad mano vaikui patinka veiklos, jos yra įdomios, įtraukiančios, motyvuojančios*. 79,9 % respondentų mokinių teigia: *man patinka vedamos pamokos, nes jose realizuoju save*. 88,4 % supranta, *ką reikia daryti, kad pasiekti geresnių rezultatų*.

Mokykloje yra pakankamai skirtingos paskirties įrangos ir priemonių, kurios atitinka mokinių ir mokytojų poreikius bei tikslingai naudojamos ugdymosi (si) tikslams pasiekti. Siekiant užtikrinti palankią meniniam ugdymui aplinką ir vykdyti suplanuotas veiklas, pagal mokyklos finansines galimybes atnaujinamos ugdymo priemonės, muzikos instrumentai, IT įranga. Periodiškai atnaujinamos ugdymo priemonės. Pagal viešųjų pirkimo plano dokumentus, šiais metais įsigyta: 6 kompiuteriai, 3 planšetiniai kompiuteriai su natų vartytuvais, 10 planšetinių kompiuterių dailės klasei, instrumentai mušamųjų instrumentų klasei: būgnų pedalas, būgnų lazdelės (6vnt.), perkusiniai rankiniai varpai, skaitmeninis pianinas. Kasmet atnaujinami programinės įrangos paketai ir informacinės sistemos. Atsižvelgiant į dailės skyriaus mokytojų poreikį, įsigyti amatų ir meno reikmenys, skirti dailės pamokoms.

2023 m. mokyklos veiklos planas įgyvendintas. Siekiant išsikelto tikslo „*Tobulinti ugdymo procesą įgyvendinant atnaujintas meninio ugdymo programas, orientuotas į mokinių kompetencijų ugdymą*“ buvo tobulinamos mokytojų kompetencijos, siekiant kokybiškai įgyvendinti atnaujintas FŠPU programas, orientuotas į bendrųjų kompetencijų ugdymą muzikos ir dailės dalykais. Visi mokytojai dalyvavo seminare „Bendrųjų kompetencijų ugdymas muzikos ir dailės pamokose“. Pranešimą rengė direktoriaus pavaduotoja ugdymui Lina

Gudienė. Seminaro metu buvo parengta metodinė priemonė „Bendrujų kompetencijų ugdymo muzikos ir dailės pamokose įgyvendinimo rekomendacijos“ (2023-12-22 Įs. Nr. V-61), kurias mokytojai taiko ugdymo proceso metu.

Tobulinami įrankiai, skirti individualios mokinio pažangos, pasiekimų atpažinimui ir fiksavimui. Mokinių pasiekimų vertinimas vykdomas remiantis Mokinių pasiekimų ir pažangos vertinimo tvarka, tobulinamas ir plėtojamas 1-2 klasių mokinių pasiekimų ir pažangos vertinimo modelis- mokinių pasiekimai ir pažanga vertinami idiografiniu būdu (teikiant trumpus aprašus ir komentarus) bei nustatant kiekvieno mokinio pasiekimų lygį.

Siekiant užtikrinti kiekvieno mokinio pažangą, bei ugdant socialines emocijas bei savivaldaus ugdymo(-si) kompetencijas, mokiniai skatinami įsitraukti į ugdomosios veiklos planavimą. Mokinių mokymosi motyvaciją, atsakomybę už savo mokymosi rezultatus didino pačių suformuluotas ilgalaikis tikslas, progų parodyti įgytas žinias ir gebėjimus įvairovė. 72,7 % mokytojų sudaro sąlygas mokiniams ugdytis bendrąsias kompetencijas pamokose ir kitose savo organizuojamose veiklose. Mokinių apklauso duomenimis, 86,9 % mokinių teigia, kad žino sėkmės kriterijus, 88,4 % teigia, kad geba įsivertinti savo pasiekimus. 68,2 % mokytojų su ugdytiniais pastoviai aptaria jų padarytą pažangą.

Skatinama mokytojų ir mokinių lyderystė organizuojant pedagoginės ir meninės veiklos sklaidą, organizuojant metodinius ir kultūrinius renginius mokyklos, rajono, šalies bendruomenėi. 13 mokinių ir 3 mokytojai dalyvavo tarptautiniame Erasmus projekte „Jaunimas už taiką- Taikos simfonija 2023“ Rumunijoje. Buvo rengiami meniniai ir muzikiniai projektai (2), respublikiniai muzikos ir dailės konkursai (4), parodos (11), edukacinės veiklos, įtraukiant šalies kultūros ir meno kūrėjus. Per 2023 metus mokyklos mokytojų ir mokinių pastangomis, dalyvauta 195 renginiuose. Organizavome 64 renginius skirtus mokyklos ir Utenos miesto bendruomenėi.

Ugdymo procesas organizuojamas ir netradicinėse edukacinėse aplinkose: Antazavės dvare, Utenos Kultūros centre, Utenos miesto lauko estradose, A. ir M. Miškinų viešojoje bibliotekoje, Utenos r. Bažnyčiose, Utenos kraštotyros muziejuje, įvairiose Vilniaus galerijose ir kt. Bendradarbiaujame su Utenos radiju, Utenos kraštotyros muziejumi, Utenos Neįgaliųjų draugija, Lietuvos muzikos ir teatro akademija, ansambliu Muzica Humana, Utenos r. Užpalių Lions klubu, Vilniaus J. Tallat-Kelpšos konservatorija, Rytų Aukštaitijos Bigbendu, VŠĮ „Meno forma“, VŠĮ „Harmonija“ ir t.t.

Plėtojama edukacinė dailės klasės veikla. Parengta ir vykdoma kultūros paso programa „Laiško kelias“. Atnaujinta edukacinė programa lankytojams, supažindinanti su pašto trakto Sankt Peterburgas – Varšuva istorija ir žymiais asmenimis, besilankiusiais Utenos pašto stotyje. Bendradarbiaujant su VŠĮ „Meno forma“ parengtas ir įgyvendintas projektas „Jauna galerija“. Projekto metu sukurti kūriniai, skirti lauko ekspozicijai. Projekto įgyvendinimas finansuotas Utenos r. savivaldybės. Parengta ir Lietuvos kultūros tarybai parengta paraiška „ARTradimai“ 2024 m. moksleivių vasaros stovyklai. Prarastos pažintinės ekskursijos, edukaciniai užsiėmimai, kūrybinės veiklos, parodų pristatymai įvairių mokyklų mokiniams, bendruomenės nariams (450 dalyvių)..

Mokytojai aktyviai dalyvavo kvalifikacijos tobulinimo, metodinės veiklos sklaidos renginiuose mokykloje ir už jos ribų. 2023-03-28 d. mokykloje buvo organizuotas respublikinis jaunųjų pianistų seminaras-praktikumus „Jaunųjų pianistų mokymo (si) ypatumai: techninių problemų sprendimas, lūkesčiai, rezultatas“. Lektorė M. K. Čiurlionio menų mokyklos mokytoja metodininkė Inga Vyšniauskaitė. Dalyvavo 6 muzikos /meno mokyklų pedagogai. Metodinius pranešimus rengė ir skleidė savo darbo patirtį respublikiniuose renginiuose 3 mokytojai: Gintarė Armonaitienė (2), Rima Garsonienė (1), Evaldas Beinoravičius (1). Dėl savo pedagoginių pasiekimų mokytojai buvo kviečiami į tarptautinių, respublikinių konkursų vertinimo komisijas (2 mokytojai, 2 konkursai). Visi pedagoginiai darbuotojai (24) per metus kėlė kvalifikaciją 134 renginiuose.

Mokyklos bendruomenės sutarimu, meno mokyklos mokinių mokymosi pasiekimai ir pažanga matuojami ne tik mokinių ugdymosi rezultatais, kurie įgyvendinus pasirinktos krypties meninio ugdymo programą yra įvertinami pažymiu, bet ir meninėse veiklose dalyvaujančių mokinių ir renginių skaičiumi, parengtų ir atliktų muzikos programų skaičiumi bei jų kokybe. Individualūs mokinių pasiekimai bei pažanga matomi ir įvardijami- jų pasirinkimas dalyvauti konkursuose, parodose, koncertinėse veiklose, bei pasiekti apdovanojimai viešinami mokyklos internetinėje svetainėje, facebook paskyroje. (žr. lentelė Nr. 1).

Lentelė Nr. 1

Renginio tipas	Muzikos skyrius (M)	Renginių skaičius per metus	Dalyvavusių mokinių skaičius	Prizininkų/ laureatų skaičius
	Dailės skyrius(D)			
Tarptautiniai konkursai	M	8	51 (26,1 %)	27 Laureatai 2 Diplomantai
	D	5	55 (34,1 %)	7 Laureatai
Respublikiniai konkursai	M	25	84 (43,07%)	2 Grand Prix 58 Laureatai 3 Diplomantai
	D	12	145 darbų, 83 % mokinių	19 Laureatų 25 Padėkos
Festivaliai	M	26	297	-
	D	1	13 dalyvių 7,5% mokinių	13 padėkų
Koncertai/ virtualūs koncertai/edukaciniai renginiai/parodos	M	97	98 % mokinių	-
	D	21	379 darbai, 95% mokinių	-

Utenos meno mokyklos mokiniai 2023 metais dalyvavo 195 renginiuose (14 daugiau lyginant su 2023m.), jų aukšti meninės veiklos pasiekimai įvertinti 143 apdovanojimais.

II SKYRIUS

2023 METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO REZULTATAI

Tikslas: Tobulinti ugdymo procesą įgyvendinant atnaujintas meninio ugdymo programas, orientuotas į mokinių kompetencijų ugdymą.

Uždaviniai: 1. Tobulinti ugdymo turinio planavimą ir įgyvendinimą, numatant kompetencijomis grįstą meninį ugdymą kiekvieno dalyko pamokose		
Priemonės	Vertinimo kriterijai	Rezultatas
1.1.Organizuojam i mokytojų mokymai kvalifikacijos tobulinimo renginiai dėl atnaujintų FŠPU programų įgyvendinimo.	1.Visi mokytojai gilins žinias apie bendrųjų kompetencijų ugdymo muzikos ir dailės pamokose galimybes (seminaras visiems mokyklos mokytojams).	1.2023-03-15 metodinis seminaras mokyklos mokytojams - „Bendrųjų kompetencijų ugdymas muzikos ir dailės pamokose“. Pranešimą rengė Lina Gudienė. Dalyvavo visi muzikos ir dailės mokytojai. 2023-04-07 Seminaras „Paveikūs bendrųjų kompetencijų stiprinimo būdai ir strategijos ansamblinio muzikavimo plotnėje“. 2023-04 mėn 04-05d.) VII – oji Lietuvos muzikos ir meno mokyklų mokytojų konferencija „Muzikų forumas“ (virtuali) 2023-09-29 LMTA respublikinė mokslinė konferencija „Muzikos meno, mokslo ir edukacijos jungtys tradicijų ir inovacijų kontekste“ (virtuali)
	2.Metodinėse grupėse vyks metodinės veiklos, dalijimasis bendrųjų kompetencijų ugdymo patirtimi (4 renginiai).	2. 2023-10-19 Mokytojai Giedrius Mazūras ir Ramūnas Musteikis vedė atvirą anglų kalbos ir dailės pamoką "Dialogue with oneself". Pamoką stebėjo Utenos meno mokyklos, Utenos rajono mokyklų anglų kalbos bei dailės mokytojai, vyko pamokos aptarimas, pasidalinimas patirtimi (dailės metodinėje grupėje) 2023-11-14 Kultūrinės bei socialinės, emocinės ir sveikos gyvensenos kompetencijų ugdymas – refleksija po jaunuųjų pianistų festivalio „Jaunieji virtuožai“ (fortepijono ir koncertmeisterio metodinėje grupėje). 2023-12-13 metodinės patirties sklaidos renginys „Pirmieji pianisto žingsniai“ (I. Dirmenė, fortepijono ir koncertmeisterio metodinėje grupėje)

	<p>3. Visi fortepijono mokytojais dalyvaus seminare-meistriškumo pamokose su Nacionalinės M. K. Čiurlionio menų mokyklos fortepijono metodinės grupės (1-5kl.) pirmininke Inga Vyšniauskaite.</p>	<p>3. 2023-03-28 respublikinis jaunųjų pianistų seminaras-praktikumai „Jaunųjų pianistų mokymo (si) ypatumai: techninių problemų sprendimas, lūkesčiai, rezultatas“. Lektorė M. K. Čiurlionio menų mokyklos mokytoja metodininkė Inga Vyšniauskaite. Dalyvavo 6 muzikos /meno mokyklų pedagogai.</p>
	<p>4. Kvalifikacijos tobulinimo renginiuose dalyvaus 100 % mokytojų.</p>	<p>4. Kvalifikacijos tobulinimo renginiuose dalyvavo visi (100%) mokytojų Viso: 134 renginiai 1096 valandų: 24 renginiai 249 val. (dailės sk.), 110 renginių 820 val.(muzikos sk.)</p>
<p>1.2. Susitariama dėl kompetencijomis grįsto meninio ugdymo planavimo ir pritaikymo ugdymo procese.</p>	<p>1.Parengtas kiekvienos bendrosios kompetencijos ugdymo muzikos ir dailės dalykais sėkmės kriterijų aprašas. 2. Visi mokytojai taikys susitarimus dėl kompetencijomis grįsto ugdymo. 3.Mokiniai žinos sėkmės kriterijus, kiekvienoje pamokoje/veikloje gebės įsivertinti savo pasiekimus. 4. Padidės mokinių dalis gebančių planuoti bei įsivertinti savo pasiekimus ir pažangą.</p>	<p>1. Visų mokytojų bendru sutarimu parengtas ir patvirtintas Bendrųjų kompetencijų ugdymo muzikos ir dailės pamokose įgyvendinimo rekomendacijos (2023-12-22 Įs. Nr. V-61) 2. 72,7 % mokytojų sudaro sąlygas mokiniams ugdytis bendrąsias kompetencijas pamokose ir kitose savo organizuojamose veiklose. 3. Mokinių apklauso duomenimis, 86,9 % mokinių teigia, kad žino sėkmės kriterijus, 88,4 % teigia, kad geba įsivertinti savo pasiekimus. 4. 68,2 % mokytojų su ugdytiniais pastoviai aptaria jų padarytą pažangą.</p>
<p>1.3.Vykdomos meninio ugdymo programos spec. poreikių turintiems mokiniams.</p>	<p>Sudarytos sąlygos integruotis į mokyklos bendruomenę visiems, norintiems spec. poreikių turintiems vaikams.</p>	<p>NVŠ programos „Linksmieji garsai“ - ugdomi 2 specialiuųjų ugdymosi poreikių mokiniai, „Folkloro studija sietynas“-1 .</p>
<p>2.Plėtoti bendradarbiavimą su socialiniais partneriais, į ugdymo procesą įtraukiant kultūros ir meno kūrėjus.</p>		
<p>2.1. Skatinama mokytojų ir mokinių lyderystė organizuojant tradicinius mokyklos bendruomenės</p>	<p>1.Bus parengtas ir įvykdytas tradicinių renginių planas, numatyti renginių organizatoriai (asmenys/darbo grupės). 2.Mokyklos renginiuose (parodose, koncertuose, edukaciniuose renginiuose) dalyvaus 85 % mokinių.</p>	<p>1. Vyko 50 tradicinių renginių (direktoriaus įsakymu sudarytos 6 darbo grupės renginiams organizuoti). 2. Mokyklos renginiuose (parodose, koncertuose, edukaciniuose renginiuose) dalyvavo 98 % mokinių. Dailės skyriaus renginiai 2023-01 AUŠROS PC paroda „Žiemos paslaptys“(20 dalyvių) 2023-02-21 Užgavėnės meno mokyklos dailės skyriuje (50 mokinių). 2023-03 Dailės skyriuje mokinių paroda skirta tarptautinei Žemės dienai (20</p>

<p>renginius.</p>	<p>dalyvių).</p> <p>2023-04 Utenos meno mokyklos galerijoje eksponuojamos Aloyzo Stasyčio fotografijos darbų parodos lankymas (15 mokinių).</p> <p>2023-04-18 Utenos miesto viešojo transporto stotelių vitrinas papuošė meno mokyklos dailės skyriaus mokinių piešiniai (20 dalyvių).</p> <p>2023-05-11 Gegužės 11 d. dailės skyriuje vyko "Talentų šou" dalyvavo 60 dalyvių bei jų tėvų.</p> <p>2023-05-26 Dailės skyriuje vyko mokyklos absolventų darbų pristatymas (22 mokiniai).</p> <p>2023-05-31 Diplomų įteikimas Utenos meno mokyklos dailės skyriuje (22 mokiniai)</p> <p>2023-08-21 Suaugusių skyriaus mokinių kūrybinių darbų paroda PC „Aušra“ (9 dalyviai).</p> <p>2023-08-26 Miesto šventėje dailės skyriaus mokytojai pristatė mokyklos veiklas (4 mokytojai).</p> <p>2023-09-01 Mokslo metų pradžios šventė dailės skyriuje (130 mokinių).</p> <p>2023-09- 08 Utenos meno mokyklos baigiamųjų darbų paroda Lietuvos Respublikos seime (30 mokinių).</p> <p>2023-10- 26 Utenos meno mokykloje dailės skyriuje vyko Helowyno šventė (70 dalyvių).</p> <p>2023m. spalio – lapkričio mėn. Dailės skyriaus baigiamųjų darbų paroda kūrybinių industrijų centre "Taurapolis" (16 dalyvių).</p> <p>2023-10 mėn. Utenos meno mokyklos suaugusių saviraiškos skyriaus darbai visą spalio mėnesį eksponuojami Utenos RPMC bibliotekoje (20 dalyviai).</p> <p>2023-11-17 d. Renginys skirtas tarptautinei Tolerancijos diena (50 dalyvių).</p> <p>2023-12-02 Meno mokyklos dailės skyriuje surengtos tradicinės pirmokų krikštynos (55dalyviai) .</p> <p>2023-12-13- 2024-01 Paroda „Kalėdų stebuklas“ Utenos A. ir M. Miškinių bibliotekos vaikų skyriuje (17 dalyvių).</p> <p>2023-12-01 Išplėstinio ugdymo grupės darbų paroda dailės skyriuje (8 dalyviai) .</p> <p>2023-11/2024-02 Puošiame mokyklą- Kompozicijos darbų paroda mokyklos dailės skyriaus koridoriuje (20 dalyvių).</p> <p>Viso: 22 renginiai (95 % mokinių).</p> <p>Muzikos skyriaus organizuoti renginiai ir juose dalyvavusių UMM</p>
-------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

muzikos skyriaus mokinių skaičius

2023-02-16 Poezijos ir pilietinės dainos festivalis „Volunge, šauk ažuole“ (47 mokiniai).
2023-02-21 Menininkų Užgavėnės (56)
2023-03-10-Muzikuojančių šeimų koncertas „Vienu ritmu“ (46 mokiniai ir jų šeimų nariai)
2023-03-24 Koncertas „Groju su mokytoju“ (42 mokiniai)
2023-04-03 Mokyklos ansamblinio muzikavimo festivalis „Kamertonas“ (dalyvavo 89 mokiniai)
2023-04-19 Saviraiškos koncertas „Garsų vitražai“ (20)
2023-04-26 Liaudiškos muzikos koncertas „Melodijų spiečius“ (28 mokiniai)
2023-05-03 Pirmokų koncertas „Pirmieji žingsneliai“ (35)
2023-05-17 Absolventų koncertas „Muzika, priklausome tau“ (17)
2023-05-19 Antro instrumento mokinių koncertas „Dainuojantys klavišai“ (31 mok.)
2023-05-18 Edukacinis koncertas „Muzikos instrumentų pasaulyje“ Vyturių progimnazijos pradinė klasių mokiniams (10 mokinių, 6 mokytojai)
2023-05-22 Edukacinis koncertas „Muzikos instrumentų pasaulyje“ Aukštakalnio pradinės mokyklos mokiniams (9 mokiniai, 5 mokytojai)
2023-05-25 Edukacinė pamoka „Muzikos instrumentų pasaulyje“ Krašunos prog. 1-2 kl. mokiniams (10 mokinių, 5 mokytojai)
2023-05-26 Utenos meno mokyklos akordeono klasės mokinių koncertas „Akordeonas ir draugai“ (10)
2023-05-29 Edukacinis koncertas „Muzikos instrumentų pasaulyje“ Aukštakalnio prog. Žiburio skyriaus mokiniams (8 mokiniai, 5 mokytojai)
2023-05-30 „Ups! ir jau pusiaukelė“ 4 kl. mokinių šventė (18)
2023-05-31 Mokslo metų baigimo šventė. Aštuntokų palydos (41)
2023-06-06 Atvirų durų diena muzikos skyriuje (19)
2023-09-01 Mokslo ir žinių diena (12)
2023-09-26 Tarptautinė muzikos diena- muzikinės pirmokų krikštynos (56)
2023-10-05 Tarptautinei mokytojų dienai „Puokštė mokytojui“ (24)
2023-11-09 Utenos meno mokyklos pianistų festivalis „Jaunieji virtuožai“ (15 mokinių)
2023-11-17 Koncertas Tolerancijos dienai „Spalvotas pasaulis“ (57)

		<p>2023-12-08 Koncertas "Advento šviesoje"(30) 2023-12-20 Kalėdinis koncertas "Kalėdų eskizai" (37) 2023-12-15 Akordeono klasės mokinių koncertas "Žiemos pasaka" (7) 2023-12-15 Mokyt. Z. Lukošūnienės klasės mokinių kalėdinis koncertas (10) 2023-12-18 Koncertas "Fleitų Kalėdos" (10) 2023-12-21 G. Armonaitienės Smuiko klasės kalėdinis koncertas tėvams (8) 2023-12-22 "Taip norisi daugiau šviesos" Iš ciklo "Garsų vitražai"(23) Viso muzikos skyriuje vyko 30 koncertų (dalyvavo 98 % mokinių).</p>
2.2. Rengiami meniniai ir muzikiniai projektai, integruotos veiklos, įtraukiant šalies kultūros ir meno kūrėjus.	<p>1. Parengtos ir įgyvendinamos 2 Kultūros paso programos. 2. Įvyks 2-3 integruotos dailės pamokos, organizuojamos su Dailės Akademija. 3. Organizuojami koncertų ciklo "Mūzų palytėti" renginiai. 4. Vykdomas projektas „Menininkų vasara“ **gavus finansavimą</p>	<p>1, Parengtos ir patvirtintos 2 kultūros paso programos: „Laiško kelias“, „Muzikos instrumentų pasaulyje“ . 2. 2023-03-23 Skulptūros pamokoje Vilniaus dailės akademijos Telšių fakulteto dėstytojai vedė pamoką apie restauravimą ir pristatė Džiuzepės Arčimboldo kūrybą. 3. Koncertų ciklo „Mūzų palytėti“ renginys 2023-05-29 Onutė Gražinytė (fortepijonas) ir Edvard King (violončelė) koncertas Utenos meno mokykloje. 4. Parengtas projektas "Menininkų vasara" finansavimo negavo. 2023-10-19 Projekto "Tu gali" kūrybinės dirbtuvės-iliustracijų kūrimas lengvai suprantama kalba. Partneriai- Utenos radijas ir Utenos neįgaliųjų draugija (50 dalyvių). 2023- 10- 25 Utenos meno mokyklos dailės skyriaus salėje vyko susitikimas su parodos "Tarp gamtos ir miesto" autoriumi tapytoju Tomu Stanaičiu. 2023-11-09 Meno mokyklos dailės skyriuje vyko baigiamasis Taikos plakatų konkurso apdovanojimų renginys. Partneriai- Utenos Lione klubas (50 dalyvių). 2023-11-13 Kūrybinės dirbtuvės su LMTA profesoriumi R.Mažuliu ir kompozitore B. Juchnevič , "MUSICA HUMANA" koncertas su aptarimu. 2023-10-27 Aukštaitijos džiaz forumas -Ignalina (Rytų Aukštaitijos Bigbendas 8 UMM mokiniai) 2023-11-15 Aukštaitijos džiaz forumas - Utena (Rytų Aukštaitijos Bigbendas ir 15 UMM mokinių.</p>
2.3. Rengiami	1.Organizuojami 2-3 tarptautiniai ir	Meno mokykloje organizuoti respublikiniai ir tarptautiniai konkursai,

<p>šalies ir tarptautiniai konkursai, festivaliai, parodos.</p>	<p>respublikiniai konkursai, 1 virtualus jaunųjų atlikėjų konkursas.</p> <p>2.Sudarytos sąlygos mokiniams siekti aukštesnių rezultatų (mokyklos organizuojamuose konkursuose dalyvaus 10% daugiau mokinių).</p>	<p>festivaliai, parodos:</p> <p>1.2023-04-21 vyko VII tarptautinis prof. Veronikos Vitaitės fortepijoninių ansamblių konkursas (17 fortepijoninių ansamblių iš 12 muzikos/meno mokyklų, 2 UMM mok.).</p> <p>2023-05-05 tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Mažieji talentai“ (78 dalyviai iš 28 muzikos/meno mokyklų, 6 UMM mokiniai) .</p> <p>2023 m. kovo 10-31 dienomis vyko virtualus konkursas „Naujieji atradimai“ (dalyvavo 500 mokinių iš 67 Lietuvos muzikos ir meno mokyklų/36 UMM mokiniai)</p> <p>2023-03-09 Lietuvos vaikų ir moksleivių lietuvių liaudies kūrybos atlikėjų konkurso „Tramtatulis“ rajoninis ratas. 19 dalyvių Utenos meno mokyklos 3 kolektyvai, 9 mokiniai).</p> <p>2023-04-28 Respublikinis dailės darbų konkursas „Natiurmortas pagal senųjų civilizacijų dailę“.</p> <p>2. Viso šiuose konkursuose dalyvavo 75 muzikos skyriaus mokiniai ir 51 dailės skyriaus mokiniai.</p>
<p>2.4. Bendradarbiauja ma su šalies ir užsienio muzikos, dailės ir meno mokyklomis, bendrojo ugdymo įstaigomis</p>	<p>1. Visi mokytojai dalyvaus bendruose profesinės kvalifikacijos tobulinimo renginiuose, meninėje veikloje.</p>	<p><u>Mokytojų metodinė veikla respublikiniuose renginiuose:</u></p> <p>2023-01-28 Trakų meno mokyklos respublikinis konkursas „Romantikų įkvėpti“ , Gintarė Armonaitienė - vertinimo komisijos pirmininkė.</p> <p>2023-04-17 Kvalifikacijos tobulinimo programos „XXI a. muzikos ir meno mokyklų aktualijos, iššūkiai ir galimybės“ I modulis. Tarptautinė konferencija (LT) “Instrumentinės muzikos aktualijos“, pranešimą „Darbo su pučiamaisiais instrumentais metodika“ skaitė Evaldas Beinoravičius (pažymėjimo Nr. K- 2023.490)</p> <p>2023-05-17 organizuotas patirties pasidalinimo renginys Mažeikių vaikų ir jaunimo daugiafunkcinio centro dizaino studijos "Magija" mokytojams ir mokiniams pristatyta mokyklos veikla vyko edukacija „Pašto menas“ . 40 dalyvių</p> <p>2023-10-11 mėn. Rima Garsonienė dalyvavo projekte „Garsų dubuo“, vedė mokymus „ Liaudies muzikos instrumentai- cimbolai“ Švenčionėlių kultūros centre.</p> <p>2023-11-16„Gerosios vertybių išsaugojimo veiklų patirtys: instrumentinio muzikavimo tradicijų perdavimas ir mokymas meno mokykloje“ (LNKC, R. Garsonienė)</p>

		<p>2023-11-25 Metodinės konsultacijos Trakų meno mokyklos smuiko klasės mokiniams (mokyt. Gintarė Armonaitienė)</p> <p>2023-04-07 Radviliškio muzikos mokykla. Lietuvos jaunųjų pianistų konkursas „Čiurlionio jūra“, Ingrida Dirmienė - vertinimo komisijos pirmininkė (Pažyma Nr. S-21).</p>
	<p>2.Organizuojami 1-2 metodiniai renginiai įtraukiant socialinius partnerius.</p>	<p>2. 2023-02-24 Lietuviškos muzikos koncertas skirtas Lietuvos valstybės atkūrimo dienai su Latvijos Preili meno mokykla (40 UMM mok.)</p> <p>2023-03-07 Visagino menų akademijos ir Utenos meno mokyklos fortepijono mokinių romantizmo epochos kūrinių koncertas „Iš širdies į širdį“. Fortepijono mokytojų patirties sklaida (UMM -6 mokiniai, 7 mokytojos).</p> <p>2023-11-16 Išvyka į Latvijos Preili meno mokyklą, koncertas-projektas Latvijos Nepriklausomybės dienai (9 mokiniai, 6 mokytojai)</p> <p>2023-11-30 Ignalinos Miko Petrausko muzikos mokyklos smuiko mokytojos V. Stuglienės meistriškumo pamokos (dalyvavo 3 smuiko mokytojai, 10 mokinių).</p> <p>2023-12-01 Aukštaitijos muzikos ir meno mokyklų festivalis „Aukštaitijos viltys 2023“ (dalyvavo 6 mokyklos, baigiamajame koncerte (18 UMM mokinių)</p> <p>2023-12-01 Utenos meno mokyklos dailės skyriuje atidaryta paroda „Mano Aukštaitija“ (projektas Aukštaitijos viltys 2023) (dalyvavo 5 dailės/ meno mokyklų mokiniai).</p>

	<p>3. Inicijuojamas aktyvus mokinių dalyvavimas kitų įstaigų organizuojamuose konkursuose, festivaliuose, parodose, kitose meninėse veiklose (dalyvaus 45 % mokinių)</p>	<p>2023-05-10 XI Aukštaitijos regiono gabių vaikų festivalis „Aukštaitijos talentai 2023“ Rokiškio R. Lymano muzikos mokyklos 140-mečiui (5 dalyviai- 2 mokiniai, 3 mokytojai)</p> <p>2023-05-17 organizuotas patirties pasidalinimo renginys Mažeikių vaikų ir jaunimo daugiafunkcinio centro dizaino studijos "Magija" mokytojams ir mokiniams pristatyta mokyklos veikla vyko edukacija „Pašto menas“ (40 dalyvių)</p> <p>2023-02-10 II respublikinis dailės darbų konkursas „Garsų pasaulis“ Trakų meno mokykla (11 dalyvių).</p> <p>2023-02-28 Mokinių darbų paroda „Pasaka apie draugystę" (Preili – Utena) (10 dalyvių)</p> <p>2023-03-16 Tarptautinis dailės konkursas "Jei aš būčiau paukštis..." Kauno A. Martinaičio dailės mokykla (13 dalyvių)</p> <p>2023-05-05 Panevėžio V. Mikalausko menų gimnazijos festivalis "Kurkime meną drauge" (13dalyvių).</p> <p>2023-05-24 Širvintų meno mokyklos Respublikinis vaikų kūrybinių darbų konkursas „Interpretacijos“(1 dalyvis).</p> <p>2023-10-13 Jonavos Janinos Miščiukaitės meno mokyklos Respublikinis vaikų kūrybinių darbų konkursas „Fantazija lėkštutėje“(2 dalyviai).</p> <p>2023-10-29 Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazijos Tarptautinis mokinių konkursas „Iš močiutės skrynios“ (5 dalyviai).</p> <p>2023-10-31 Respublikinis mokinių tapybos darbų konkursas „Dailininkų įkvėpti“ Panevėžio dailės mokykla (5 dalyviai).</p> <p>2023-11-29 IX tarptautinis meninės raiškos mokinių konkursas „Iš močiutės skrynios 2023“ Panevėžio V.Mikalausko menų gimnazija (9 dalyviai).</p> <p>2023-12-22 III respublikinis dailės darbų konkursas „garsų pasaulis“ Trakų meno mokykla (15 dalyvių).</p> <p>2023-12-01 XI tarptautinis grafinės miniatiūros konkursas Panevėžio dailės mokykla (13 dalyvių)</p> <p>2023 12 01 Tarptautinis tapybos miniatiūros konkursas Panevėžio dailės mokykla(11dalyvių)</p> <p>Viso: 15 renginių (150 dalyvių).</p>
--	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Muzikos skyriaus mokinių dalyvavimas renginiuose**Tarptautiniai konkursai**

2023-03-25 Tarptautinis styginių instrumentų jaunųjų atlikėjų konkursas „Diena su lietuviška pjese”(1)

2023-03-25 IV Tarptautinis muzikos ir meno mokyklų fortepijoninės muzikos konkursas „Klajojanti muzika“ (7 mokiniai)

2023-03-31 XI-Tarptautinis jaunųjų atlikėjų kamerinės ir džiazo muzikos festivalis-konkursas „Sąskambiai” (3 mokiniai)

2023-04-21 Tarptautinis prof. Veronikos Vitaitės fortepijoninių ansamblių konkursas(2)

2023-05-05 Tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas “Mažieji talentai” (6)

2023-05-05 XII Tarptautinis konkursas „Talentų šou Tallin -Stokholm-Tallinn 2023“(15 mokinių).

2023-06-04 „Tarptautinis konkursas Eurojurmala 2023”(23 mokiniai)

2023-06-05 II Tarptautinis virtualus muzikos ir meno mokyklų įvairaus žanro jaunųjų atlikėjų konkursas „Žydintys garsai“(2 mokiniai).

Viso: 8 konkursai (38 dalyviai)**Respublikiniai konkursai**

2023-01-28 IV-asis jaunųjų atlikėjų konkursas „Karališkasis Barokas 2023“(2)

2023-03-04 II respublikinis jaunųjų smuikininkų virtualus tarpmokyklinių ryšių projektas – konkursas „Poco - a – Poco“(3)

2023-03-04 V Nacionalinis bendrojo fortepijono jaunųjų atlikėjų konkursas “Piano - forte”(1)

2023-03-04 Respublikinis ansamblinės muzikos konkursas „Muzikuokime drauge”2023 (10)

2023-03-11 III respublikinis dailės ir muzikos festivalis- konkursas „Laisvė –tai kūrybos pradas“ (1)

2023-03-14 Respublikinis pučiamųjų instrumentų solistų ir kamerinių ansamblių konkursas “Amabile”(4)

2023-03-18 Respublikinis solfedžio konkursas “Kaunas-2023” (2)

2023-03-23 VII respublikinis antrojo muzikos instrumento ir pasirenkamo vokalo konkursas – festivalis „Garsų spalvos“(1)

2023-03-25 Aukštaitijos regiono armonikininkų varžytuvės „Mažoji armonika“(3)

2023-03-25 VI-asis respublikinis muzikos mokyklų solistų ir ansamblių

lietuvių liaudies dainos konkursas “Vai žydėk žydėk” (9)
 2023-03-31 VIII J.Naujalio jaunųjų vargonininkų konkursas (1)
 2023-04-01 XXX respublikinis J.Pakalnio pučiamųjų ir mušamųjų instrumentų solistų konkursas (1)
 2023-04-06 Respublikinė vaikų ir jaunimo šventė konkursas “Pasiimsiu paukščio balsą”(10)
 2023-04-10 IX respublikinis styginių instrumentų jaunųjų atlikėjų konkursas-festivalis „Stygų šėlsmas“(5)
 2023-04-18 II virtualus respublikinis jaunųjų pianistų konkursas „Pasaulis muzikos vaizdais” (1)
 2023-04-24 V respublikinis muzikos ir meno mokyklų stygininkų solistų konkursas “Perpetuum Mobile” (1)
 2023-04-30 Lietuvos vaikų ir moksleivių – lietuvių liaudies kūrybos atlikėjų – konkursas „Tramtatulis“ zonis ratas (4)
 2023-05-09 Virtualus Respublikinis styginių instrumentų festivalis-konkursas “Skrydis per Atlantą” (4)
 2023-05-13 II respublikinis pianistų solistų ir ansamblių konkursas “Amžinybe alsuojanti muzika”(5)
 2023-05-19 Nacionalinis mokinių konkursas „Lietuvos kovų už laisvę netekčių istorija” (6)
 2023-06-12 IV- asis respublikinis jaunųjų muzikantų konkursas “Muzika - eta” (2)
 2023-11-25 XII respublikinis konkursas - varžytuvės „Armonikierių duetai“ Molėtų kultūros centre (2)
 2023-12-03 II respublikinis muzikos ir meno mokyklų XX-XXI a. šiuolaikinės instrumentinės muzikos konkursas “Žiemos eskizai” (1)
 2023-12-12 III-asis respublikinis jaunųjų atlikėjų konkursas “Genius Arts”(1)
 2023-12-15 II respublikinis styginių instrumentų jaunųjų atlikėjų konkursas festivalis „Virpančios stygos“(4)
Viso: 25 konkursai, 84 dalyviai

Festivaliai
 2023-02-11 IV- respublikinis muzikos ir meno mokyklų R. Kašponio vardo festivalis ”Linksmasis pratimėlis”(16)
 2023-03-11 II nuotolinis jaunųjų pianistų festivalis “Baltijos šalių

spindulėliai”, skirtas Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienai (3)
2023-03-25 Respublikinis moksleivių chorų festivalis ”Skriejanti daina 2023”(16)
2023-04-14 Virtualus smuikininkų festivalis “Karalienė skripka” (1)
2023-04-26 I Respublikinis fortepijoninės muzikos festivalis „Pavasario gaida” Paliesiaus dvare (2)
2023-04-29 Lietuvos jaunųjų pianistų šiuolaikinės fortepijoninės muzikos festivalis „Nauji garsai 2023” Vilniaus J.Tallat-Kelpšos konservatorijoje (2)
2023-05-02 XV Tarptautinis programinės pjesės festivalis: mašinizmas mene (2)
2023-05-06 II Respublikinis mokinių autorinės kūrybos festivalis “Nauja gaida (16)
2023-06-01 Vaikų folkloro šventė „Žydzi bičių gėlės“, Vilniaus Kunigaikščio Gedimino folkloro ansamblio „Pamedėlis“ 5 m. gimtadienis (3)
2023-06-10(11) Vakarų Lietuvos dainų šventė (Klaipėda) (20)
2023-06-10(11) Tarptautinis vaikų ir jaunimo folkloro festivalis „Zalvynė,, Zarasuose (4)
2023-10-14 XI Respublikinis vaikų ir jaunimo folkloro festivalis „Ant smilgelės kranto“ Krakių kultūros centre, Kėdainių r.. Skirtas Aukštaitijos metams. (14)
2023-11-17 Respublikinis „Polkos festivalis“, „Polkos įvairovė“ Varėnos kultūros centre (1)
2023-11-17 II respublikinis jaunųjų pianistų festivalis “Piano solo” M. K. Čiurlionio menų mokykloje (1)
2023-11-18 XX-oji tradicinė respublikinė kaimo kapelų ir muzikantų šventė „Grok, armonika“, Kuktiškės, Utenos KC skyrius (1)
2023-11-25 VII respublikinis muzikos mokyklų smuiko festivalis “Dainos ir šokiai smuikui“(1)
2023-11-30 Šiaurės Lietuvos jaunių chorų festivalis „Te suskamba dainos 2023“ Pasvalio muzikos mokykloje (15)
2023-11-25 VI- asis Jaunųjų atlikėjų festivalis „Fortissimo“ (12)
2023-12-16 Pianistų ir fortepijoninių ansamblių festivalis “Muzikinės Kalėdos”(4)
Viso: 26 renginiai (297 mokiniai)
Koncertai/ edukaciniai renginiai kitose ugdymo/kultūros įstaigose

2023-01-20 Edukacinė pamoka – muzikos instrumentų pristatymas – koncertas „Klasiokai klasiokams“ Aukštakalnio progimnazijoje, 5c (2)

2023-02-15 Koncertas Leliūnų socialinės globos namų gyventojams (2)

2023-03-10 Koncertas Užpalių gimnazijoje Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo minėjime (12 mokinių)

2023-03-17“Teatras muzikoje, muzika - teatre” (Utenos kamerinis teatras) (10)

2023-04-16 „Atvelykis Utenos KC kieme“(11 Folkloro ansamblio Sietynėlis“ mokinių)

2023-04-18 Koncertas Utenos A. ir M.Miškinių bibliotekoje knygos „Laiko liturgija“ ir „Divina Hora“ pristatyme (2 mokiniai)

2023-04-18 Koncertas Dievo Apvaizdos bažnyčioje (3)

2023-04-23 G. Šnurovos knygos “Utenos rajono maldos namai” pristatymas Leliūnų bibliotekoje (2)

2023-04-28 Karjeros diena. Profesija muzikantas (5)

2023-05-11 Koncertas “Pavasario harmonijos” Antazavės dvare (19)

2023-05-13 I-ojo T. Juzeliūno tarptautinio šiuolaikinės fortepijoninės muzikos konkurso laureatų koncertas (16)

2023-05-14 Šeimų šventė Utenos kultūros centras (27)

2023-05-18 Koncertas “Saulės gimnazijoje”(3)

2023-05-24 Edukacinė pamoka – „Muzikos instrumentų pristatymas – koncertas „Klasiokai klasiokams“, Aukštakalnio prad.2 kl., 3c (2)

2023-05-28 Sekminės Pačkėnų kaime (2)

2023-05-31 Aukštakalnio pradinės mokyklos koncertas KC “Kai ateis penktadienis”(2)

2023-06-01 Koncertas Utenos miesto sode „Laiveliu į vasarą“(29)

2023-06-03 Koncertas Pakalnių bažnyčioje Tėvo dienai (21)

2023-06-09 Birželio penktadieniai su liaudiška muzika Utenos KC kieme(1)

2023-06-10 Aušrinės Indrašienės knygos “Vasaros sapnas” sutiktuvės (Kaniukų bibliotekos kiemelis) (1)

2023-06-14 Gedulo ir vilties dienos minėjimas Laisvės kovų muziejuje (6)

2023-08-19 Koncertas Ignalinos r. Grybėnų k. Bendruomenės šventėje „Po gimtinės dangumi“ (1)

2023-08-24 Džiazo ritmu“- koncertas Utenos miesto šventėje (18)

2023-09-01Koncertas „Rugsėjo pirmosios šventėje“ Utenos dvaro kieme UŠC (7)

		<p>2023-09-08 Utenos meno mokyklos baigiamųjų darbų paroda Lietuvos Respublikos seime - koncertas (8)</p> <p>2023-09-11 Edukacinė pamoka L.d. „Saulutė“ - „Pažinkime Aukštaitijos tradicinius muzikos instrumentus“ (f.st .Sietynas)</p> <p>2023-09-15 LNKČ akcija „Visa Lietuva šoka“ UKC (4)</p> <p>2023-10-05 Koncertai, skirtai mokytojų dienai paminėti: Aukštakalnio progimnazijoje, Aukštakalnio prad. mokykloje, Užpalių gimnazijoje (5)</p> <p>2023-10-17 Koncertas A. ir M. Miškinių bibliotekoje, visuomenės sveikatos biuro jubiliejiniame renginyje (8)</p> <p>2023-11-29 Koncertas “Polifonija sakralinėje erdvėje” Utenos Dievo Apvaizdos bažnyčioje (15)</p> <p>2023-12-07 Koncertas Utenos A. ir M. Miškinių bibliotekoje, A.Vasiliauskiėnės monografijos „Kunigas Jonas Steponavičius“ pristatyme (2)</p> <p>Viso: 31 renginys</p>
<p>3. Kurti ir puoselėti mokymosi aplinką, kurioje sėkmingai veiktų visi mokiniai ir mokytojai.</p>		
<p>3.1. Rengiama ir kaupiama ir naudojama interaktyvi mokomoji medžiaga.</p>	<p>Dalis mokytojų parengs ir naudos interaktyvias mokymo priemones</p>	<p>Interaktyvi medžiaga naudojama dailės skyriaus skulptūros pamokose „Sustabdyto vaizdo animacija“ Dailėtyros pamokose rengiami interaktyvūs testai, kompozicijos piešimo, tapybos pamokose mokiniai pagal poreikį naudoja eskizavimo piešimo, komponavimo programėles. Sukurti kūriniai pristatomi parodose konkursuose.</p> <p>Muzikos skyriaus mokytojai G.Armonaitienė, E. Beinoravičius, R. Buzėnaitė, N. Gelgotienė J. Katinienė, J.Misiukaitė aranžavo muzikos kūrinius, užrašė skaitmeniniu formatu, parengė akompanimentų fonogramas.</p>

<p>3.2. Ugdymo procesas organizuojamas netradicinėse edukacinėse aplinkose</p>	<p>1. Surengtos 1-2 mokinių edukacinės koncertinės išvykos į Lietuvos dvarus, kitas ugdymo įstaigas ir t.t.</p>	<p>1. 2023-rugpjūčio 8-11 d. Vasaros stovykla chorams ir jų vadovams „Junior Choir Camp 2023“, Birštonas (choras UT RE MIO mokyt. Rasa Rugaitytė). 2023-11-29 polifoninės muzikos koncertas „Polifonija sakralinėje erdvėje“ Utenos Dievo Apvaizdos bažnyčioje (mokyt. Ingrida Dirmienė). 2023-11-22 Respublikinis jaunųjų dainininkų konkursas „Rudens melodija“ ir dainavimo meistriškumo pamokos (mokyt. Rasa Rugaitytė, 15 mokinių) 2023-01-20 Utenos kraštotyros muziejuje lankėme Kęstučio Indriūno tapytų stacijų parodą ir tautodailininko Albino Šileikos verpsčių parodą. 2023-09-08 Utenos meno mokyklos baigiamųjų darbų paroda Lietuvos Respublikos seime. 30 mokinių 2023-10- 25 Utenos meno mokiniams organizuota ekskursija į Kauną. Aplankėme Nacionalinį M. K. Čiurlionio dailės muziejų, Kauno Paveikslų galeriją, Taujėnų dvarą 2023-12-13 Mokiniai vyko į Vilnių. Aplankytos parodos; Nacionalinėje dailės galerijoje 700-ajam Vilniaus miesto gimtadieniui skirta tarptautinė paroda, NDG pastoviosios paveikslų galerijos apžvalga (10 salių). Parodų salėse „Titanikas“ Tarptautinė tipografikos bienalė „Keliaujančios raidės '23: HOLOGRAMA" Gitenis Umbrasas Retrospektyva</p>
	<p>2.Dailės pamokos (2-3) Utenos Kraštotyros muziejuje, Lietuvos dailės galerijose.</p>	<p>2. 2023-10-12Utenos kūrybinio judėjimo „Pokšt“ organizuojamame renginyje „STREET ART: trafaretų dirbtuvės ir edukacinė paskaita“. 2023-11-20 Utenos Kraštotyros muziejuje lankėme parodas: Kristinos Šorienės instaliaciją „Laumių velėjimai“, tarptautinę karpinių miniatiūrų parodą „Karpytas margutis“ ir ekspoziciją „Juostų pynimų tradicija: Žmonės ir spalvos“. Vyko edukacinė pamoka. 2023-11-06 Utenos kūrybinio judėjimo „Pokšt“ organizuojamame renginyje „Komiksų kūrimo dirbtuvės“ 2023-12-14 Kūrybinės dirbtuvės Utenos Steam erdvėse.</p>
<p>3.3. Plėtojama edukacinės klasės veikla dailės skyriuje</p>	<p>1.Parengtos mokymo priemonės edukacinei veiklai.</p>	<p>1 Parengta ir vykdoma kultūros paso programa „Laiško kelias“. Atnaujinta edukacinė programa lankytojams, supažindinanti su pašto trakto Sankt Peterburgas – Varšuva istorija ir žymiais asmenimis, besilankiusiais Utenos pašto stotyje.</p>

	<p>2. Viešinti ir įtraukti į edukacines veiklas Utenos bendruomenę, siekiant pristatyti vizualųjį meną.</p>	<p>2. Bendradarbiaujant su VŠĮ „Meno forma“ parengtas ir įgyvendintas projektas „Jauna galerija“, projekto metu sukurti kūriniai, skirti lauko ekspozicijai 2023 -12 -21 d. pristatyti visuomenei. Projekto įgyvendinimas finansuotas Utenos r. savivaldybės. 2023 -12- 21 d. lankytojai pakviesti į Utenos dailininkų parodos atidarymą ir susitikimą su autoriais. Paroda surengta bendradarbiaujant su Utenos kraštotyros muziejumi. Parengta ir Lietuvos kultūros tarybai parengta paraiška „ARTradimai“ 2024 m. moksleivių vasaros stovyklai. Pravestos pažintinės ekskursijos, edukaciniai užsiėmimai, kūrybinės veiklos, parodų pristatymai įvairių mokyklų mokiniams, bendruomenės nariams. Viso : 450 lankytojų.</p>
<p>3.4. Sudaromos palankios sąlygos mokinių tėvų, mokytojų ir mokyklos administracijos bendradarbiavimui stiprinti.</p>	<p>1. 20 % daugiau tėvų įsitrauks į mokyklos renginių ir mokinių išvykų organizavimą.</p>	<p>1. 78,8 % respondentų tėvų teigia, kad mokykla įraukia mane į ugdymo(si) veiklų planavimą. Šiais metais mokiniai dalyvavo 14 renginių daugiau lyginant su 2022 m., todėl daugiau tėvų prisidėjo finansuodami šias išvykas, padėjo rasti rėmėjų mokinių išvykoms į tarptautinius renginius.</p>
	<p>2. Tobulinti „Atvirų durų dienos“ organizavimo formas (dalyvaus 15% daugiau tėvų).</p>	<p>2.2023-05-05"Kurkime meną drauge" Mokiniai kartu su tėveliais kūrė piešinius festivaliui (13 dalyvių ir jų tėveliai). 2023-05-11 Gegužės 11 d. dailės skyriuje vyko „Talentų šou“ Jame dalyvavo mokiniai ir jų tėveliai. 2023-06-06 Atvirų durų diena muzikos skyriuje (koncertas-19 atlikėjų, 24 būsimų mokinių tėvai). 2023-06-06 „Atvirų durų dienoje“ lankėsi 17 tėvų kurie domėjosi dailės skyriaus veikla. 2023-05-25 Baigiamųjų darbų gynime bei diplomų įteikimo šventėje kartu su tėvais dalyvavo 22 mokiniai.</p>
	<p>3. Tėvai dalyvaus tradiciniame šeimų festivalyje „Vienu ritmu“ .</p>	<p>3. Tėvų komitetas tradiciškai dalyvauja šeimų muzikavimo festivalio „Vienu ritmu“ organizavime, koncerte dalyvavo (47 mokiniai ir jų šeimų nariai). Koncertą organizavo ir vedė tėvai.</p>
	<p>4. Sudaryti sąlygas tėvams išsakyti nuomonę apie ugdymo proceso organizavimą (apklausos, focus grupės ir kt.)</p>	<p>4. Plačiojo įsivertinimo duomenimis, anketinėje apklausoje dalyvavo 48 %, tėvų. Tėvų atstovai dalyvauja mokyklos savivaldoje, pateikia siūlymus dėl mokyklos veiklos. Mokyklos tarybos posėdžių protokolai (MT1-1, MT1-2, MT1-3). Individualūs mokyklos administracijos pokalbiai su tėvais dėl ugdymo proceso organizavimo, ugdymo turinio pasirinkimo ir kt. einamųjų reikalų (visus metus).</p>

3.5.Vykdomos korupcinės prevencijos priemonės.	Viešinamos visos mokyklos veiklos ir finansines atskaitos mokyklos elektroninėje svetainėje. Susirinkimų metu atsakoma į tėvams, mokyklos bendruomenei iškylančius klausimus dėl mokyklos valdymo.	Ataskaitos viešinamos laiku, pažeidimų nenustatyta. Visi mokytojai organizavo klasių tėvų susirinkimus gegužės, rugsėjo, gruodžio mėn.(žr. Tėvų susirinkimų protokolai).
------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

SUDERINTA

Utenos rajono savivaldybės administracijos direktorius

(Parašas)

Paulius Čyvas

(Vardas, pavardė)

(Data)

PRITARTA

Utenos meno mokyklos tarybos
2024-01-22 pasėdžio protokoliniu
nutarimu Nr. MT1-1

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Utenos meno mokykla
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Dėl Utenos meno mokyklos 2023 m. veiklos plano ataskaitos tvirtinimo
Dokumento registracijos data ir numeris	2024-02-02 Nr. V-15
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Arūnas Katinas Direktorius
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-02-02 16:04
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2023-03-30 16:54 - 2028-03-28 23:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	Veiklos plano ataskaita 2023 m.docx
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20240104.4
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-02-05)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2024-02-05 nuorašą suformavo Arūnas Katinas
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-

Dokumento darbų seka

Objektas: Rengiamas dokumentas

Reg. Nr.: RD-273

Reg. Data: 2024-02-02

Antraščių: Dėl Utenos meno mokyklos 2023 m. veiklos plano ataskaitos tvirtinimo

Veiksmai: Derinimas

Data nuo: -

Data iki: -

Data nuo	Data iki	Subjektas	Tiesė į failą	Pastabos	Sprendimo data	Sprendimas	Sprendimo pastabos
		216 - Paulius Čyvas	Pridėti failą ir kurti versiją		2024-02-02	Pritarta	

Veiksmai: Pasirašymas

Data nuo: -

Data iki: -

Data nuo	Data iki	Subjektas	Tiesė į failą	Pastabos	Sprendimo data	Sprendimas	Sprendimo pastabos
		19019079201 - Artūnas Katinas	Skaityti		2024-02-02	Pritarta	